ESTADO DE

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES EN VALORES
CUENTAS POR COBRAR
DOCUMENTOS POR COBRAR
ANTICIPOS A PROVEEDORES
ANTICIPOS A CONTRATISTAS
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
TERRENOS
CONSTRUCCIONES
EDIFICIOS
MAQUINARIA Y EQUIPO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMUNICACIONES
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE SEGURIDAD
OBRAS DE ARTE

TOTAL ACTIVO FIJO

OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESO
DEPOSITOS EN GARANTIA
OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

SUMA DEL ACTIVO. . .t ervotnoannoanse

CONGRESO DEL ESTADO
RFC: CES 821117QK7
POSICION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013

50,000.00
7,246,789,39
0.00
188,384.00
Q.00

0.00

0.00
7,485,173.39

0.00
11,606,348.33
0.00
88,174.78
6,303,060,92
4,353,107.02
746,364.37
4,187,366.49
5,101.75
458,392.80
27,747,916.46

0.00
0.00
0.00
0.00

........ 35,233,089.85
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DIP. MARIO GERADO RIESTRA PIRA
PDTE.JUNTE JUNTA DE GOB. Y COORD.POL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR
RETENCIONES
CUENTAS POR PAGAR
DOCUMENTOS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO FIJO
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS A LARGC PLAZO

TOTAL PASIVQO FIJO

SUMA DEL PASIVO. .. ...ttt vreernnnnnnnnnnn

PATRIMONIO

PATRIMONIO
PATRIMONIO POR APCRTACIONES
PATRIMONIO POR INCORPORACIONES
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTE DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

SUMA DEL PASIVO Y PATRIMONIO....... A

DIR.GRAL.DE JADMY

0.
145,231,
0.
98,240.
0.

0.

0.
243,472,

243,472,

27,747,916,
0.

0.
1,621,383,
5,620,317,
34,989,617.

Y FINANZAS

AN
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00
84
00
84
00
00
00
68

00
00
00
00

68

46
00
00
59
12
17



CONGRESO DEL ESTADO
RFC: CES 821117QK7

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013

DEUDORAS

DEUDA PUBLICA CONTRATADA

DEUDA PUBLICA MONTO DISPUESTO
CREDITOS POR CONCEPTOS DE BECAS
FIDEICOMISOS

ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES
OBRA CONTRATADA

SUPERVISION DE OBRA

PROVEEDORES OBRA PUBLICA

.
DIP. MARIO GERADO RIESTRA PINA
PDTE.JUNTE JUNTA DE GCB. Y COORD.POL

CUENTAS DE ORDEN

0.00
0.00

00
.00
00
.00
00
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ACREEDORAS

OTORGAMIENTO DE DEUDA PUBLICA CONTRATADA
OTORGAMIENTO DEUDA PUB. MONTO DISPUESTO
CREDITOS OTORGADOS PARA BECAS
FIDEICOMISOS

BIENES INMUEBLES ADQUIRIDOS

PROVEEDORES OBRA PUBLICA

S
FIGUEROA
FINANZAS

AN

o o o o o o

.00
.00
.00

00

.00
.00
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